
نامه رئیسی به سران 50 کشور
در پی تداوم جنایات رژیم صهیونیستی بر علیه 
مردم مظلوم وبی دفاع غزه رئیس جمهور اسامی 
ایران با ارسال نامه‌ای به سران 50 کشور جهان 
از جمله روسیه، چین، ترکیه، قزاقستان، آفریقای 
جنوبی، کنیا و اردن خواستار هم‌صدایی و 
هماهنگی کشورهای آزاده مستقل در فشار آوردن 

به این رژیم برای توقف جنایات در غزه شد.
در پی تداوم جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم 
مظلوم وبی دفاع غزه، سید ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهور اسامی ایران، با ارسال نامه‌ای به سران 
50 کشور جهان از جمله روسیه، چین، ترکیه، 
قزاقستان، آفریقای جنوبی، کنیا و اردن خواستار 
هم‌صدایی و هماهنگی کشورهای آزاده مستقل 
در فشار آوردن به این رژیم برای توقف جنایات 
در غزه شد. رئیسی در نامه خود به سران 50 
کشور جهان، ضمن اشاره به اقدامات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن بیش از 
14 هزار نفر و تخریب زیرساخت‌ها در نوار غزه 
طی بیش از 40 روز گذشته، و هم چنین رویکرد 
برخی دولت‌های غربی در اعمال استانداردهای 
دوگانه و نادیده گرفتن عامدانه اصول انسانیت و 
اخاق و حقوق، تاکید کرد: انتظار از کشورهای 
آزادی‌خواه و مستقل، به ویژه کشورهای اسلامی 
این است که در عرصه‌های دیپلماتیک و اقتصادی، 
با رویکرد منسجم و واحد، ضمن فشار بر این 
رژیم اشغالگر، زمینه‌ساز توقف جنایات این رژیم 
در کشتار غیرنظامیان و پایان محاصره غزه شوند. 
رئیس جمهور اسلامی ایران در این نامه به همتایان 
خود، با تاکید بر اینکه امروز روز آزمون الهی و 
انسانی همه دولت‌هاست، از کشورها خواسته است 
که با به‌کار‌گیری همه ابزارهای موجود برای فشار، 
از جمله توقف همکاری‌ها و ارتباطات تجاری و 
سیاسی با رژیم صهیونیستی، نقش برجسته‌تری در 

توقف این جنایات ایفا کنند.

»برداشتن سقف افزایش حقوق« 
تکذیب شد

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه توسعه هفتم 
گفت: در مصوبه مجلس اشاره‌ای به سقف حقوق 
ندارد بلکه نمایندگان تاکید کردند که حقوق 
کارکنان دولت، اعضای هیات علمی، نیروهای 

مسلح و قضات براساس قوانین مربوطه باشد.
محس زنگنه در گفت‌وگو با ایرنا درباره مصوبه 
حقوق و دستمزد گفت: در مصوبه دیروز مجلس 
درخصوص حقوق‌ها هیچ اشاره‌ای به برداشتن 
یا گذاشتن سقف و یا تصمیم تازه‌ای در مورد 
حقوق و مزایای کارکنان دولت، نیروهای مسلح 
هیات علمی و و قضات گرفته نشد بلکه مجلس 
تاکید کرد که حقوق کارکنان دولت، اعضای هیات 
علمی، نیروهای مسلح و قضات براساس قوانین 
مربوطه و در سقف همان‌ها باشد. وی افزود: علت 
این مصوبه این است که برخاف آنچه که بیان 
می‌شود این مصوبه به‌دنبال برداشتن سقف است، 
این مصوبه به‌دنبال نظم‌بخشی به نظام اقتصادی 
و بودجه‌ریزی در سال‌های برنامه است. سخنگوی 
کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه بیان 
کرد: اکنون در قانون بودجه‌های سنواتی رسم بر 
این بوده است که درخصوص سقف حقوق و مالیات 
پلکانی یا مالیات قطعی تصمیم‌گیری می‌شده و 
بعضا حتی درخصوص شاخص‌های موثر در اقتصاد 
کشور مانند نرخ خوراک برای پتروشیمی‌ها نیز 
تصمیم‌گیری می‌شده است. زنگنه خاطرنشان 
کرد: ما در همه بندهای بودجه عملا این موضوع 
را به نحوی متوقف کرده‌ایم یعنی گفته‌ایم یا قانون 
دائمی داریم و براساس قانون دائمی انجام شود 
و اگر قانون دائمی مانند قانون نظام هماهنگ 
پرداخت یا قانون خدمات دولت دچار مشکل یا 
ابهام هستند قانون باید اصلاح شود. بنابراین 
مصوبه مجلس تاکید بر رعایت قانون و قوانین 
دائمی درخصوص حقوق و دستمرد بوده و مصوب 

نیز شده است.

آماده برگزاری انتخابات پرشور هستیم
احمد وحیدی وزیر کشور پس از نشست استانداران 
در وزارت کشور گفت: آمادگی خوبی در همه 
مسئولان برای برگزاری انتخابات وجود دارد و همه 
انتخابات  استانداران آمادگی لازم برای برگزاری 

پرشور را اعلام کردند.
نشست وزیر کشور با استانداران دیروز در سالن 
جلسات وزارت کشور برگزار شد، یکی از موضوعات 
مهم مورد تاکید در این نشست، ضرورت رعایت چهار 
مولفه  امنیت، مشارکت، رقابت و سلامت در انتخابات 
بود که همه استانداران آمادگی لازم برای برگزاری 
انتخابات پرشور را اعلام کردند. احمد وحیدی در 
حاشیه نشست دیدار با استانداران در جمع خبرنگاران 
درباره موضوعات بررسی شده در این جلسه اظهار 
کرد: موضوعات مختلف در این نشست‌ها مورد بحث 
و هماهنگی قرار می‌گیرد که موضوع انتخابات بررسی 
شد. آمادگی خوبی در همه مسئولان برای برگزاری 
انتخابات وجود دارد.وی ادامه داد: موضوع مدیرت 
و کنترل آسیب‌های اجتماعی نیز در این نشست 
بررسی شد که این موضوع در دستور وزارت کشور 
و سازمان امور اجتماعی و سازمان‌های مربوطه قرار 
دارد. این مساله یک سطح استانی هم دارد که شورای 
اجتماعی استانی شکل گرفته و در سطح استان‌ها 
پیگیری جدی می‌شود. وی درباره برگزاری رویداد 
طرح تکام )توانمندسازی و کارآفرینی مردم پایه در 
مناطق روستایی(، تصریح کرد: طرحی که از ابتدای 
دولت در وزارت کشور شکل گرفت، ایجاد قرارگاهی 

برای توانمندسازی روستاها بود.

اخبار

سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور، دیروز، در ادامه 
نظارت‌های ستادی بر دستگاه‌های اجرایی، به وزارت نفت 
رفت و پس از شنیدن گزارش وزیر و مدیران این وزارتخانه 
از عملکرد دو ساله و همچنین طرح برخی موانع و مشکلات 
پیش رو، به بیان دستورات و خط مشی‌های مهمی در 
جهت ارتقای کمی و کیفی عملکرد این وزارتخانه پرداخت.
رئیس جمهور با بیان اینکه سرمایه‌گذاری موتور محرک 
رشد اقتصادی است، بخش نفت و گاز را بهترین بخش 
برای سرمایه‌گذاری دانست و از مدیران مجموعه وزارت 
نفت خواست با تلاش برای جذب بیشتر سرمایه داخلی 
و خارجی به رشد تولید و افزایش کسب درآمد شتاب 

بیشتری بدهند.
وی افزایش تولید و صادرات نفت به‌رغم تحریم‌ها و 
تهدیدها را برگ زرینی در کارنامه دو ساله دولت مردمی 
عنوان کرد و در ادامه جلوگیری از خام‌فروشی به عنوان 
یکی از مسائل مورد تأکید رهبری معظم انقلاب را از جمله 
وظایف مهم وزارت نفت برشمرد و افزود: فرآوری نفت خام 

به افزایش تولید، اشتغال و بهره‌وری منجر خواهد شد،
»تأکید بر عدم معطل نگه‌داشتن طرح‌های توسعه‌ای وزارت 
نفت به بهانه نظرات کارشناسی«، »تسریع در تکمیل طرح 
جمع‌آوری گازهای مشعل با استفاده از ظرفیت شرکت‌های 
دانش‌بنیان« و »توجه ویژه به مدیریت مصرف در کنار 
مدیریت تولید« از دیگر نکات مهم مطرح شده از سوی 

رئیس جمهور بود.
رئیسی در ادامه موضوع »قاچاق سوخت« را از معضلات 
جدی کشور و مقابله با آن را وظیفه همه دستگاه‌های 
مسئول با همکاری وزارت نفت دانست و گفت: اگر 
کشورهای همسایه ما نیازمند سوخت هستند، باید از 
مبادی رسمی و در قالب انعقاد قراردادهای معین اقدام 
به خرید سوخت مورد نیاز خود کنند تا هم از خسارات 
گسترده قاچاق جلوگیری شود و هم درآمد حاصل از آن 

صرف رفاه مردم منطقه شود.
رئیس جمهور در ادامه بر ضرورت »نظارت و مراقبت جدی 
نسبت به حفظ پاکی و سامت اقتصادی« وزارت نفت 
تأکید و تصریح کرد: در مجموعه‌های ثروت‌سازی نظیر 
وزارت نفت باید به شدت مراقب ورود دست‌های ناپاک و 

روابط ناسالم اداری به‌ویژه در انعقاد قراردادها بود.

رئیسی عمل به مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت را از 
جمله اقدامات خوب این وزارتخانه توصیف کرد و با تأکید 
بر اولویت‌دهی به هزینه‌کرد این منابع در توسعه مناطق 
نزدیک به مراکز تولید و همچنین مراقبت از چانه‌زنی 
افراد، نهادها و سازمان‌ها در جذب این منابع، وزیر نفت 
را مکلف کرد با نظارت و کنترل هیئتی متشکل از افراد 
مسئول نسبت به اجرای منضبط و نظام‌مند مسئولیت‌های 

اجتماعی اقدام کند.
»ضرورت ایجاد یکپارچگی در بخش‌های بالادستی، 
میان‌دستی و پایین‌دستی پتروشیمی با هدف پیروی 
از سیاست‌های کلی وزارت نفت«، »تأکید بر رفع 
ناترازی‌ها به‌ویژه در بخش بنزین و گاز و تبدیل این 
فراورده‌ها به ثروت«، »برنامه‌ریزی برای جذب و حمایت 
سرمایه‌گذار از بخش خصوصی با تضمین سرمایه و سود«، 
»هوشمندسازی حوزه نفت و گاز با بهره‌گیری از ظرفیت 
شرکت‌های دانش‌بنیان« و »عملیاتی کردن مردمی‌سازی 

در مجموعه وزارت نفت از طریق سهیم کردن مردم« از 
دیگر تاکیدات مهم رئیس جمهور به مدیران ارشد وزارت 

نفت بود.
رئیسی در ادامه یکی از اطمینان‌بخش‌ترین بخش‌ها 
برای جذب و هدایت نقدینگی مردم به سمت تولید را 
مشارکت و سرمایه‌گذاری در میادین مشترک نفت و گاز 
کشور دانست و گفت: بهره برداری از میادین مشترک از 
اولویت‌های جدی دولت برای جذب سرمایه‌گذاری است و 

نباید از این منابع خدادادی متعلق به مردم غفلت کرد.
رئیس جمهور در ادامه کیفی‌سازی تولید و حرکت به 
سمت تولید محصولات باکیفیت اعم از بنزین و گازوئیل 
را از مأموریت‌های مهم وزارت نفت دانست و تصریح کرد: 
وزارت نفت موظف است با نظارت جدی بر زنجیره تولید و 
توزیع، میزان هدررفت انرژی را محاسبه و برای جلوگیری 
از آن در این بخش و همچنین در عرصه مصرف به صورت 

توأمان برنامه‌ریزی کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود ارتقای کیفیت 
محصولات پالایشگاهی، توسعه عمودی زنجیره تولید 
نفت و گاز، برنامه‌ریزی جدی برای کنترل مصرف انرژی 
و اقدامات غیرقیمتی در راستای انضباط‌بخشی به مصرف 
را مورد تأکید قرار داد و خطاب به وزیر و مدیران ارشد 
وزارت نفت، تاکید کرد که برای رفع موانع موجود در 
اجرای طرح‌های توسعه‌ای در بخش نفت و گاز اقدام کنند.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به ضرورت بازنگری در نوع 
ارتباط وزارت نفت با شرکت ملی نفت، بر تجدیدنظر فوری 
نسبت به قوانین و مقررات دست و پاگیر در این بخش با 

حفظ نظارت‌های قانونی تأکید کرد.
رئیسی در بخش پایانی سخنان خود، ضمن دستور 
پیگیری رفع مسائل وزارت نفت با صندوق توسعه ملی، 
بر استمرار اقدامات و فعالیت‌های جهادی وزیر و مدیران 
 در جهت ارتقای این وزارتخانه به جایگاه شایسته 

خود تأکید کرد.
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گزارش
رئیس جمهور برای نظارت میدانی به وزارت نفت رفت 

یک حضور برای پایان دادن به شایعات مخرب

فرمانده کل سپاه با تاکید بر اینکه دشمن به مقاومت مردم مظلوم و با ایمان 
فلسطین و اشتباهات خود باخته است و جهان در حال تغییر و اسلام در حال 

گسترش است، گفت: فلسطینی ها در این نبرد پیروز خواهند شد.
به گزارش سپاه نیوز؛ سردار سرلشکر پاسدارحسین سلامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی در نخستین همایش تخصصی حرفه‌ای سراسری 
حسابرسی مطهر که صبح امروز )دوشنبه( در مرکز همایش‌های نورالرضا)ع( 
برگزار شد، گفت: خداوند متعال به مساله انضباط مالی در قرآن اشاره و تاکید 
دارد اگر به یکدیگر قرض می دهید حتما آن‌ را بنویسید؛ این اهمیت انضباط، 
شافیت و کتابت برای حفظ رابطه دقیق مالی در همه اجزای زندگی انسان را 

نشان می‌دهد.
سرلشکر سامی با بیان اینکه هرگز هیچ موجود زیبا و سالمی بدون پایش و 
مراقبت سالم باقی نمی ماند، ادامه داد:  یک گلستان سراسر از گل اگر دائما 
مراقبت، آبیاری و آفت زدایی نشود به مرور زمان به فساد گرایش پیدا می کند.

فرمانده کل سپاه افزود: کنترل های درونی، وجدان، باورها و ایمان انسان قوی 
ترین و مستحکم ترین ابزار کنترل انسان برای پیشگیری از معاصی و خطاها 
است و هیچ چیزی نمی تواند جایگزین باورها و اعتقادات درونی برای مصونیت 
داشتن از انواع معاصی شود. وی با بیان اینکه انسان در نبرد دائمی با شیطان 
است و برای همه انسان ها و حتی پیامبران ، شیاطینی از انس و جن وجود دارد 
، بیان کرد: انسان همیشه در معرض لغزش است و غفلت موجب هجوم دشمن 
می شود بنابراین انسان باید مداوم خودسازی کند و در معرض غفلت قرار نگیرد 
چرا که غلفت عامل تهاجم بیرونی است که موجب سقوط و انحراف است و در 

یک چشم بهم زدن سرنوشت انسان را در طول زندگی بهم می ریزد.

سرلشکر سلامی با اشاره به اینکه در انضباط مالی نیازمند ساختار، روش و قاعده 
هستیم، ادامه داد: در انفاق نیز باید تعادل حفظ شود خداوند اعتدال و تعادل را 
حتی در مواجهه با دشمن برای آنکه ما را از مسیر مستقیم منحرف نکند و به 

جرم و جنایت نیافکند مورد تاکید قرار می‌دهد.
سرلشکر سلامی با بیان اینکه انضباط مالی یعنی پرهیز از هر عاملی که با قانون 
و قواعد شرع منافات دارد و در مسائل مالی انضباط بر اعتماد تکیه دارد، افزود: 
انضباط اعتماد آفرین است، ابهام و آشفتگی قدرت برنامه ریزی را از مدیران و 
فرماندهان می گیرد. در فضای ابهام و درهم تنیدگی و تیره بودن نمی توان 
چیزی را پاک کرد بنابراین منفعت برای سازمان اصل نیست. دایره انضباط بسیار 
وسیع است و برکت در همین است. در ظلمت هیچ کس موفق نمی سود؛ مسیر 

نورانی و روشن مسیر اسلام است.
فرمانده کل سپاه با تاکید بر اینکه خداوند متعال مطهرین و متطهرین را دوست 
دارد، تاکید کرد: روندها یعنی اندازه گیری نرخ کمیت نسبت به زمان که در یک 
فاصله زمانی چه اتفاقی می افتد. روندها مثل آن است که از یک سازمان عکس 

می گیریم و روند لحظه ای است که از یک سازمان فیلم می گیریم.
وی با بیان اینکه باید بهترین مسیرها را در برنامه ریزی ها انتخاب کنیم، افزود: 
باید در برنامه ریزی ها بهترین روش ها و مسیرها را انتخاب کنیم. انضباط فقط 

در دقیق بودن فرایند ها و نظارت ها نیست، بلکه در روش ها مهم است، مدیریت 
و فرماندهی برای انتخاب بهترین قاعده هاست.

سرلشکر سلامی با تاکید بر اینکه ترویج گفتمان پاکیزگی و معنویت اصل است 
اما باید سازوکارها قوی،  دقیق، هوشمند و به موقع  باشد، افزود: قاعده مندی، 
سامانه سازی، استفاده از نرم افزارها، نظارت های مستمر، پایش های دقیق ، 
تاکید بر اصول همه موثر هستند و موجب حفظ آبروی یک مجموعه می شوند.

وی با اشاره به اینکه مردم مظلوم و بی گناه غزه تحت بمباران های شدید 
صهیونیست ها هستند، افزود: صهیونیست ها می خواهند پیروزی را 
با غلبه بر کودکان و نوزدان و بمباران مردم مظلوم غزه ترسیم کنند و هر 
روز در معرض تهاجم و فرسایش فلسطینی ها هستند ، آنها در درون غزه 
منتشر شدند و خودشان را در دسترس مجاهدان مسلمان قرار دادند تا 
 هر روز حداقل  ۱۵ دستگاه تانک و چندین نفربر منهدم شود و تعدادی از 

آنها به هلاکت برسد.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه صهیونیست ها در اخلاق شکست خوردند ، در 
سیاست منزوی شدند و در تاکتیک احمقانه عمل کردند، یادآور شد: صهیونیست 
ها در حال تکرار اشتباهات خود هستند و فروپاشی و زوال آنها در اشتباهات 
است آنها به مقاومت مردم مظلوم و با ایمان فلسطین و اشتباهات خود باختند، 
فلسطین باعزت شده و غزه به اندازه یک جهان وسعت پیدا کرده و  آمریکایی 
ها در جهان کوچک شدند و  حتی در سرزمین های خودشان جایی برای نفس 

کشیدن ندارند و باید در کاخ های شان محبوس بمانند.
سرلشکر سلامی با تاکید بر اینکه جهان در حال تغییر و اسلام در حال گسترش 

است، خاطرنشان کرد: فلسطینی ها در نبرد پیروز خواهند شد.

سرلشکر سلامی:
فلسطینی‌ها در نبرد پیروز خواهند شد

گروه سیاسی  دبیرکل کانون اسامی فارغ‌التحصیلان 
شبه‌‌قاره هند و سخنگوی شورای وحدت گفت: دولت می‌تواند با 
زدودن غبار گرانی از زندگی مردم سهم چشمگیری در مشارکت 

در انتخابات داشته باشد.
منوچهر متکی سخنگوی شورای وحدت در گفت‌وگو با سیاست 
روز با اشاره به بحث انتخابات که این روزها یکی از مباحث پر 
تکرار محافل سیاسی است، با ذکر این نکته که مسئله گرانی و 
تورم یکی از مشکلات بنیادین کشور و حل این معضل واجب 
و ضروری است، گفت: در هفته دولت در دیدار هیات دولت با 
رهبر معظم انقلاب اسلامی، آقای رئیس جمهور گزارش کامل و 
خوبی از کارهای اساسی و زیر ساختی که در کشور انجام شده 
است به ایشان ارائه داد. مقام معظم رهبری در همین جلسه 
خطاب به رئیس‌جمهور و هیئت دولت با اشاره به گرانی در 
کشور فرمودند که شما غبار گرانی را از مقابل دیدگان مردم 
کنار بزنید تا مردم بتوانند کارهای اساسی که دولت، انجام 
می دهد ببینند.  وزیر پیشین امور خارجه کشورمان در ادامه 
گفت: گرانی پاشنه آشیل جامعه است. کارهایی از قبیل کنترل 
قیمت ارز، کنترل قیمت مسکن و حوزه‌های دیگر که در دو سه 
ماه اخیر از سوی دولت انجام ‌گرفته، نشان از عزم دولت برای 
تغییرات اساسی دارد. این تحرکات دولت در راستای کنترل 

گرانی چشم انداز خوبی از آینده را نوید می‌دهد .
متکی با اشاره ‌به‌ نزدیک شدن زمان انتخابات مجلس و ضرورت 
ایجاد شور و حال مناسب در مردم برای برگزاری این رویداد 
مهم، گفت: امروز هر جای کشور که سفر کرده و دقت نمایید، 
نشاط و تمایل جدی برای شرکت در انتخابات وجود ندارد، البته 
این فضا تغییر می‌کند و آحاد مردم در نهایت در لبیک به ندای 
رهبر معظم انقلاب اسلامی برای مشارکت در تعیین آینده خود 

و کشورشان پای صندوق ‌های رأی خواهند آمد.

وی در پاسخ به این پرسش که عملکرد دولت ها و رضایت مندی 
مردم در بالارفتن مشارکت آن هاچه سهمی دارد؟ گفت: کاهش 
حضور مردم در دو انتخابات گذشته مجلس و ریاست جمهوری 
نشانه نبود رضایت مردم در دولت گذشته است. اینک با توجه 
به نگرانی های مردم،دولت می‌تواند در اجرای رهنمود سکاندار 
انقاب در زدودن غبار گرانی از زندگی مردم سهم بالایی در 
افزایش آمار مشارکت در انتخابات داشته باشد. امیدواریم که در 
دو سه ماه آینده مردم احساس کنند و برایشان ثابت شود که 
روند کشور بویژه در حوزه اقتصادی رو به ‌رشد و پیشرفت است 
و مطمئناً این در انتخابات سال جاری اثر مثبت خواهد داشت .
دیپلمات با سابقه کشورمان در ادامه با برشمردن سختی‌‌های 
مردم غزه در این روزها بواسطه جنایات رژیم صهیونیستی اظهار 
داشت: پیروزی شجاعانه و افتخار آفرین حماس و جنایات ضد 
بشری رژیم غاصب دو روی حوادث این روزهای غزه است. با نفوذ 
تانک‌های رژیم صهیونیستی به غزه حالا دیگر جنگ میان غزه 
و رژیم صهیونیستی به جنگ »تن و تانک« تبدیل شده است. 
سرنوشت این بخش از نبرد بین مقاومت فلسطین و اسرائیل 
تقریباً آینده این منطقه را رقم می‌زند. اینک اسرائیلی‌ها با چنگ 
و دندان تلاش می کنند به خواست شومشان برسند. آن‌ها در 
آغاز اعلام کردند هدفشان نابودی غزه و کوچ دادن مردم آن به 
خارج است اکنون با گذشت بیش از ۴۰ روز دریافتند قادر به 
تحقق آن نیستند اظهارات اخیر نتانیاهو و اشاره به از بین ‌بردن 
حماس، نشان‌ دهنده این است که آنها در نهایت استیصال، به 

اهداف اعلامی خود نرسیدند.
منوچهر متکی گفت: معتقدم سرنوشت جنگ ۳۳ روزه که منجر 
به محاکمه و سقوط اولمرت نخست وزیر وقت رژیم صهیونیستی 
شد یکبار دیگر بر این رژیم سفاک تحمیل شده و جلاد تل آویو 

یعنی نتانیاهو، بزودی سرنگون خواهد شد.

منوچهر متکی:
گرانی پاشنه آشیل جامعه است

فرمانده سپاه محمد رسول الله با اشاره به برنامه‌های هفته بسیج گفت: رزمایش بزرگ حماسی الی بیت 
المقدس در روز جمعه با رژه ۵۰ هزار نفری بسیجیان در خیابان انقلاب برگزار می شود.

به گزارش مهر، سردار حسن حسن زاده فرمانده سپاه محمد رسول الله تهران بزرگ در نشست خبری 
هفته بسیج و رزمایش بزرگ حماسی الی بیت المقدس که پیش از ظهر امروز در پادگان حضرت ولی 
عصر )عج( برگزار شد با گرامی داشت یاد و خاطره شهدای گفت: هفته بسیج فرصتی برای پرداختن به 

ابعاد مختلف فعالیت‌های بسیج این معجزه امام خمینی )ره( است.
وی ادامه داد: در این سال‌ها و روزها شاهد رشد و شکوفایی بسیج هستیم، بسیجی که مکتبی‌ترین و 

مردمی‌ترین نیروی مردمی در سطح جهان است.
فرمانده سپاه تهران بزرگ بسیج را یک حقیقت جاری و فرهنگ دانست و گفت: تفکر بسیجی و فرهنگ 
بسیجی مرز ندارد و همه مردم را شامل می‌شود و در همه فعالیت‌ها ثمره حضور آن دیده می‌شود و این 

موفقیت‌هایی که در جبهه مقاومت مشاهده می‌کنید تبلور نور بسیج است.
سردار حسن زاده تصریح کرد: بسیج یعنی مردمی بودن و حمایت مستمر از مظلوم و دفاع از انسانیت. 
در هر عرصه سخت برای انقلاب اسلامی بسیج و بسیجیان حاضر شدند و حماسه آفریدند، بسیجیان 
با فداکاری و از جان گذشتگی جان خود را به خطر می‌اندازند تا جان مردم در آسایش باشد. وی ادامه 
داد: ما بیانیه گام دوم انقلاب اسامی و سند اعتلای بسیج را در دستور کار قرار داده ایم و تلاش کرده 

ایم بر اساس این دو سند فعالیت‌های بسیج را طراحی و دنبال کنیم.
فرمانده سپاه محمد رسول الله تهران بزرگ گفت: سه هزار گروه جهادی در تهران داریم که در مناطق 
محروم و محله‌های آسیب دیده تهران نقش آفرینی می‌کنند و طرح محله‌های اسلامی را دنبال می‌کنیم 

و معتقدیم اگر همه مردم نقش آفرین باشند، محله اسلامی تحقق می‌یابد.
سردار حسن زاده پرداختن به قشر جوان و نوجوان را یکی از اولویت‌های اصلی بسیج تهران اعلام کرد 
و گفت: در بهمن ماه کنگره ملی شهدای پایتخت برگزار می‌شود. وی تبیین و روشنگری را یکی از 
وظایف اصلی بسیج دانست و گفت: ایران اسلامی در عرصه‌های مختلف از جمله نظامی، علمی و فناوری 

دستاوردهای بسیاری دارد که باید توسط بسیجیان معرفی و تبیین شود.
فرمانده سپاه محمد رسول الله تهران بزرگ با اشاره به برنامه‌های سپاه تهران به مناسبت هفته بسیج 
گفت: برگزاری میزهای خدمت و اعزام گروه جهادی به محلات محروم از جمله برنامه‌های هفته بسیج 
است. همچنین رزمایش بزرگ ۵۰ هزار نفری حماسی »الی بیت المقدس« در خیابان انقلاب با حضور 
همه بسیجیان در روز جمعه ۳ آذر ماه برگزار می‌شود و گردان‌های مختلفی در خیابان انقلاب رژه 

خواهند رفت و به سمت دانشگاه تهران و نماز جمعه حرکت می‌کنند.

 رزمایش بزرگ ۵۰ هزار نفری بسیج 
در خیابان انقلاب برگزار می‌شود


